
ｆｇ

公益財団法人JKA様からの補助金をいただき

社会福祉法人くまもと芳寿会に新しい送迎用

福祉車両 日産バネットNV２００を整備する

ことが出来ました。

ありがとうございました！！

介護職員 プラボーダ

スリランカから日本へ来て仕事を始め3

カ月が経ちました。琴平本町の介護の

仕事にだんだん慣れてきて幸せに働い

ています。生活に慣れてきて、仕事を

していろんなイベントに参加して、職

員や入居者の皆様ととっても仲良くな

りました。

機能訓練指導員 山鹿健司

理学療法士として皆さまのお役に立てるよう粉骨

砕身で頑張らせていただきます。

以前は整体などもやっておりましたのでお悩み・

ご興味ありましたらお気軽にお声掛けください。

介護職員 関本翔太

私は特別養護老人ホーム琴平本町

で仕事をするようになってから、

毎日挨拶を行い、自分にまかされ

た仕事を一日でも早く一人前にな

る為一生懸命仕事に励んでいます。

これから責任をもって一日一日を

頑張っていきます。

介護職員 山田睦美

9月に入職しました。 早く業務を覚えて入居

者の方々に私の事も覚えて頂けるようしっか

り声掛けをし接していきたいと思います。

よろしくお願いします。

新入職員紹介

ニュース介護職員 スリヤジ

琴平本町でみんなと一生懸命頑張って

楽しく働きます。 みんな優しいので

仕事をすることが難しくないから本当

にありがとうございます。 これから

も頑張ります

皆様こんにちは。琴平本町施設長の上田です。

今年の夏は猛暑が続きましたが、皆様には

お元気にお過ごしいただけたでしょうか。

当施設では、8月に施設内での夏祭りを行い、

例年以上の盛り上がりが見られました。

この秋以降も皆様のご期待に添えるよう、

さまざまな取り組みを企画しており、

さっそく今月は、馬追い祭の飾り馬奉納団体様の

来設より始まる敬老行事も予定しております。

これらの取り組みは、皆様のご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。

今後も、皆様にご満足いただけるよう、精進してまいります。

秋はスポーツの秋、芸術の秋、読書の秋など、さまざまな楽しみがあります。

皆様も、充実した秋をお過ごしください。それでは、また次回お会いしましょう。

特別養護老人ホーム琴平本町 施設長 上田敏昭

施設長より



ｆｇ

特別養護老人ホーム琴平本町：広報委員会

7/7 七夕

６月 紫陽花見学

8/29 夏祭り

かき氷やわたあめなど、

たくさんの屋台がOPEN！

熊本民謡のおてもやんを歌ったり

踊ったりと、とても盛り上がりました♪

7/30 土用の丑の日

琴平本町DAYS

６月～８月

季節の行事

行事食

6/18 父の日

こだわりの担々麺を

職人たち（？）が

目の前で調理して

くださいました！🍜


